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ANHAVAN TUULIVOIMAHANKE, IITTI, KOUVOLA, 
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS 
 
Solarwind Finland Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annetun lain mukaisen arviointiselostuksen (YVA-selostuksen) Iitin kuntaan suunnitteilla olevasta Anhavan 
tuulivoimahankkeesta. Tuulivoima-alue sijoittuu Iitin kuntaan Kausalan keskustaajamasta noin neljä kilometriä 
itään, Kymi-Ringin moottoriurheiluradan pohjoispuolelle. Matkaa Iitin kunnan ja Kouvolan kaupungin rajalle on 
runsas kilometri ja Kouvolan Kuusankosken kaupunginosan alueelle noin viisi kilometriä. Hankkeen 
sähkönsiirtoyhteysvaihtoehto ulottuu osin Kouvolan kaupungin alueelle. 
 
Noin 890 ha laajuiselle hankealueelle suunnitellaan enintään kuuden tuulivoimalan rakentamista. 
Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 262 metriä, yksikköteho 7–8 MW ja tuulivoimaloiden kokonaisteho 
enintään 48 MW. Hanke liitetään sähköverkkoon tuulivoima-alueen sisällä Fingrid Oyj:n Koria-Heinola 110 kV 
voimajohtoon oman sähköaseman kautta tai Kouvolan Korian sähköasemalla. 
 
Arviointiselostuksessa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä arvio todennäköisesti merkittävistä 
ympäristövaikutuksista. Arviointimenettelyssä tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja: 
 
Vaihtoehto VE0: Hanketta ei toteuteta. 
 
Vaihtoehto VE1: Iitin Anhavan alueelle rakennetaan 6 yksikköteholtaan 7–8 MW:n tuulivoimalaa. 
Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 262 metriä.  
 
Tuulivoimahankkeen sähkönsiirron osalta tarkastellaan kahta vaihtoehtoa: Vaihtoehdossa SVE1 
tuulivoimahanke liitetään sähköverkkoon tuulivoima-alueen sisällä Fingrid Oyj:n Koria-Heinola 110 kV 
voimajohtoon oman sähköaseman kautta. Vaihtoehdossa SVE2 tuulivoimahanke liitetään noin 10,5 km pituisen 
maakaapelilla Korian sähköasemalle. 
  
Kuulutus pidetään nähtävillä 13.2.-13.4.2025 Hämeen ELY-keskuksen verkkosivuilla Kuulutukset -osiossa. 
Arviointiselostus ja ELY-keskuksen siitä myöhemmin antama perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisesti 
ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/anhavantuulivoimaYVA 
 
YVA-selostukseen voi tutustua tänä aikana myös Iitti-pisteessä Iitin kunnankirjastossa (Rautatienkatu 20, 
Kausala), Kouvolan kaupungintalolla (Torikatu 10, Kouvola) ja Kuusankosken kirjastossa (Kymenlaaksonkatu 1, 
Kuusankoski) toimipaikkojen aukiolojen puitteissa. 
 
Hanketta ja arviointiselostusta esitellään torstaina 6.3.2025 kello 17.00–19.00 Iitin Ravilinnan ravilinnasalissa 
(Veteraanitie 2, Iitti). Kahvitarjoilu 16.30 alkaen. Esittelyn jälkeen on mahdollista keskustella vapaamuotoisesti 
YVA-menettelyn eri osapuolten kanssa ja tutustua aineistoon. Esittelyosuuteen voi osallistua myös verkossa ja 
osallistumislinkki julkaistaan ennen tilaisuutta ympäristöhallinnon verkkosivuilla.  
 
Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Mielipide on toimitettava kirjoittajan 
nimellä ja osoitteella varustettuna kuulutusaikana ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen:  
kirjaamo.hame@ely-keskus.fi tai kirjallisena osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, PL 29, Kirkkokatu 12, 15141 
Lahti. 
 
LISÄTIETOJA 
 
Petri Honkanen, Solarwind Oy (hankkeesta vastaava), puh. 050 559 4160, petri.honkanen@solarwind.fi 
Anu Haanela, WSP Finland Oy (YVA-konsultti), puh. 044 758 7589, anu.haanela@wsp.com 
Teppo Mehtonen, Hämeen ELY-keskus (yhteysviranomainen), puh. 029 502 5162, teppo.mehtonen@ely-keskus.fi 
Lahdessa 11. päivänä helmikuuta 2025 
HÄMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 

http://www.ymparisto.fi/anhavantuulivoimaYVA

